ПСИХОЛОГИЈА 
Прашања за тест 
1.Како гласи дефиницијата за учење?
2.Што е моторно учење?Ишто применуваат успешните спортисти пред секој натпревар во период на концентрација.
3.Кога новото учење е олеснето поради предходното учење станува збор за
-Позитивен трансфер.
-Негативен трансфер.
-Неутрален трансфер.
-Ниту едно од наведеното.
5.Кои се карактеристиките на Сетилната меморијаСМ, Краткитрајна меморијаКТМ, И Долготрајна меморија ДТМ?
6.Дефинирај што се мнемонички техники?
7.Наброј ги карактеристиките на Процесот на Мислење во потесна смисла.
8.Кои се фази на Творечкото Мислење ?
9.Што е дивергентно ,ашто конвергентно Мислење според психологот  Гилфорд.
10.Во кои случаи се јавува Ретоактивна инхибиција а во кои случаи проактивна инхибиција во процесот на учење?
11.Според психологот Ебинхаус заборавањето е најинтензивно.кога? 


-Учениците треба да одговараат на прашањата од тестов кои истите ке послужат за формирање на тромесечна оценка за второто полугодие.

